МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №13»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ДЕРБЕНТ» РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368600 Республика Дагестан г.Дербент,
ул. 345 Дагестанской стрелковой дивизии, 6а.

Е- mail: ww w .derbent-schooll3@ vandex.ru
Веб cafiwww. 13.dagestanschool.ru

ИНН -  0542015688 КПП - 054201001
ОГРН -102050

№ 6S
Приказ

« с>д тля,.

«Об отчислении и выдачи аттестатов по итогам 11-го класса»

На основании пункта I части I статьи 61 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-
ФЗ «Об Образовании в Российской Федерации», решения педагогического совета МБОУ
СОШ №13 (протокол от 30.05.2020г. № 6), приказом Минпросвещения России от 11 июня
2020г. № 293/650 « Об особенностях проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам СОО в 2020году», приказом Минпросвещения России от 11
июня 2020г. №295 «Об особенностях заполнения и выдачи аттестатов об ООО и СОО в
2020году».
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать результаты промежуточной аттестации по всем учебным предметам
учебного плана среднего образования за 10-11 класс успешными (приложение №1)

2. Отчислить обучающихся в связи с получением образования (завершением
обучения) по программе среднего общего образования по списку согласно
приложению.

3. Заместителю директора по УВР Шихахмедовой Г.Ч. составить график выдачи
аттестатов о среднем общем образовании.

4. Зам. директора по ИКТ Магометову М.К., секретарю Курбановой З.С..
- заполнить бланки аттестатов и приложений к ним по правилам Порядка
заполнения учета и выдачи аттестатов об основном общем и среднем общем
образовании и их дубликатов утвержденного приказом Минобрнауки от 14.02.2014
№ 115, в том числе бланки аттестатов с отличием и приложения к ним, на лиц
указанных в приложении;
- ответственным за внесение аттестатов в ФИС ФРДО назначить Магометова М.К.,
внести аттестаты в ФИС ФРДО до 18 июня 2020г.

5. Классным руководителям 11 классов выдать аттестаты о среднем общем
образовании выпускникам 11 классов до 20 июня по списку согласно приложению
в соответствии с графиком выдачи аттестатов.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ознакомить с настоящим приказом педагогических и административных работников
под подпись.

Э.А.Шеймарданова

mailto:ww.derbent-schooll3@vandex.ru